
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年11月30日現在

H24.12.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(705 016 507 513,1
00120 北黒田 )1(813,1 494,1 937,1 332,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 59 38 511 891
00132 浜（宗意原） 751 681 591 183
00133 筒井（宗意原） )3(948 169 630,1 799,1
00141 北黒田（新立） 32 01 52 53
00142 浜（新立） )3(686 296 687 874,1
00143 筒井（新立） )1(473 293 924 128
00150 浜（本村） 152 222 542 764
00160 筒井 )7(085,1 078,1 340,2 319,3
00161 筒井（社宅） 841 561 13 691

松前校区　計 )81(299,5 096,6 453,7 440,41

00210 徳丸 )1(345 686 447 034,1
00220 中川原 )1(454 685 626 212,1
00230 出作 033 843 834 687
00240 神崎 606 417 508 915,1
00250 鶴吉 313 104 074 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 44 21 33 54
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 351 391 122 414
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 091 422 262 684
00290 東古泉 112 262 172 335

北伊予校区　計 )2(500,3 575,3 440,4 916,7

00310 大間 )1(991 322 352 674
00320 上高柳 835 226 007 223,1
00330 恵久美 714 305 455 750,1
00339 恵久美（公務宿） 701 021 17 191
00340 昌農内 )1(545 416 417 823,1

00350 西高柳 )1(584 206 046 242,1
00360 西古泉 )3(287 639 700,1 349,1
00369 西古泉（警察学校） 85 84 01 85
00370 北川原 )1(625 975 566 442,1
00379 北川原（エンゼル） 65 41 24 65
00380 北川原（塩屋） )1(672 413 053 466

岡田校区　計 )8(989,3 575,4 600,5 185,9

合　　　　計 )82(689,21 048,41 404,61 442,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年11月30日現在

H24.12.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(705 906 307 213,1
00120 北黒田 )1(213,1 294,1 337,1 522,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 78 38 701 091
00132 浜（宗意原） 651 681 391 973
00133 筒井（宗意原） )3(348 359 720,1 089,1
00141 北黒田（新立） 01 01 21 22
00142 浜（新立） )3(686 296 387 574,1
00143 筒井（新立） )1(473 293 824 028
00150 浜（本村） 942 022 542 564
00160 筒井 )7(475,1 068,1 720,2 788,3
00161 筒井（社宅） 741 461 13 591

松前校区　計 )81(949,5 666,6 492,7 069,31

00210 徳丸 )1(345 586 447 924,1
00220 中川原 )1(254 485 526 902,1
00230 出作 923 743 834 587
00240 神崎 995 217 008 215,1
00250 鶴吉 313 104 074 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 44 21 33 54
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 351 391 122 414
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 091 422 262 684
00290 東古泉 802 262 862 035

北伊予校区　計 )2(299,2 965,3 530,4 406,7

00310 大間 )1(991 322 252 574
00320 上高柳 535 026 996 913,1
00330 恵久美 714 305 455 750,1
00339 恵久美（公務宿） 701 021 17 191
00340 昌農内 )1(545 416 317 723,1

00350 西高柳 )1(874 006 336 332,1
00360 西古泉 )3(187 439 500,1 939,1
00369 西古泉（警察学校） 85 84 01 85
00370 北川原 )1(625 975 466 342,1
00379 北川原（エンゼル） 55 31 24 55
00380 北川原（塩屋） )1(672 413 943 366

岡田校区　計 )8(779,3 865,4 299,4 065,9

合　　　　計 )82(819,21 308,41 123,61 421,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年11月30日現在

H24.12.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(7 2 6 8
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(9 8 9 71
00141 北黒田（新立） 31 31 31
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )7(31 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )81(16 42 06 48

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 2 5 7
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )2(51 6 9 51

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(4 2 2 4
00370 北川原 )1(1 1 1
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )8(02 7 41 12

合　　　　計 )82(69 73 38 021


